

Uimahalli Solinan ja kuntosali Kolinan hinnastot 1.1.2025 alkaen

Hyvinvointilautakunta 10.12.2024 § 71
746/00.01.01.01/2024

Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää uimahalli Solinan ja kuntosali Kolinan päivitetyn hinnaston.

Valmistelija/lisätietoja antaa:

Liikuntasuunnittelija Anna Blomroos, p 02 474 5314

Paimion kaupungin liikuntapalvelut on sitoutunut tarjoamaan laadukkaita ja monipuolisia palveluita kaikille kaupunkilaisille niin uimahalli Solinassa ja kuntosali Kolinassa kuin muissakin palveluissamme. Tämän vuoden syyskuussa nousseen yleisen arvonlisäkannan ja nyt marraskuun 27. päivä päätetyn (PTK 123/2024 vp) alennetun arvonlisäverokannan nousun muutoksen astuessa voimaan 1.1.2025 olemme tarkastaneet Solinan ja Kolinan hinnaston.

Edellisen kerran Solinan ja Kolinan hinnoittelua on tarkasteltu peruskorjausremontin päätyttyä, jolloin päivitetty hinnasto on otettu käyttöön 1.1.2024.

Liitteenä olevassa taulukossa on esitys Solinan ja Kolinan hinnastosta 1.1.2025 alkaen. Hinnastoon on tehty tarkennuksia tai pyöristyksiä arvonlisäveroprosenttien korotuksien vuoksi.

Eriarvoisuuden vähentämisen ja liikkumisen edistämisen näkökulmasta seniori-, houkutinkortin ja BMI-korttien hintaa ei tässä hintojen tarkistuksessa nosteta. Tällä kannustamme heikommassa asemassa olevien kuntalaisten liikkumista ja hyvinvointia. Lisäksi lapsien, lapsiperheiden, opiskelijoiden, eläkeläisten ja työttömien kertamaksuihin ei tehdä korotuksia.

Tässä yhteydessä päivitämme uimaopetukseen oikean arvonlisäverokannan. Verohallinnon ohje Liikuntapalvelujen arvonlisäverokannasta (A75/200/2018) selvittää milloin voidaan soveltaa alennettua verokantaa. Ohjeen mukaan uimaopetukseen sovelletaan yleistä verokantaa (7.4). Uimakouluissa annettavan uimaopetuksen tavoitteena on opettaa asiakkaille riittävä uimataito. Vauvauintiin taas sovelletaan alennettua verokantaa.

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan uimahalli Solinan ja kuntosali Kolinan päivitetyn hinnaston. Hinnasto tulee käyttöön 1.1.2025 alkaen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.